
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28.09. 2022 г.                                                                                        № 117 

 

 

О проведении муниципального конкурса  

сочинений «Моя будущая профессия»  

профориентационной направленности. 

 

 

В соответствии с планом работы отдела образования и с целью 

повышения уровня профориентационной работы с обучающимися в 

общеобразовательных учреждениях,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести муниципальный конкурс сочинений «Моя будущая 

профессия» профориентационной направленности среди 

общеобразовательных учреждений Краснотуранского района в срок с 17 

до 31 октября 2022 года.  

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе сочинений «Моя 

будущая профессия» профориентационной направленности в 

общеобразовательных учреждениях района (приложение №1). 

3. Утвердить состав жюри конкурса: 

Вернер А.В. - методист отдела образования администрации 

Краснотуранского района, председатель; 

Собакарева А.А. – ведущий специалист отдела образования 

администрации Краснотуранского района, секретарь; 

Бурова О.А. - специалист отдела образования администрации 

Краснотуранского района. 

4. Возложить ответственность за проведение конкурса на специалиста                  

отдела образования Беляеву О.А. 

 
  

И. о. заместителя главы района 

 по социальным вопросам -   

начальник отдела образования                                   О. Н. Тарасова 

 

 


